

Sběrný dvůr Velemín - odpady za r. 2023 - podklad k fakturaci

SD Velemín		Všechny obce celkem						
Název odpadu	kód odpadu	Množství odpadu (kg)	cena za likvidaci MJ (Kč/t)	cena za likvidaci celkem (bez DPH)	cena za likvidaci celkem (vč. DPH)	cena za logistiku (722 Kč/t vč. DPH)	cena za obsluhu SD (511 Kč/t vč. DPH)	cena k fakturaci na obec
papírové a lepenkové obaly	150101			0	0	0	0	0
plastové obaly	150102			0	0	0	0	0
znečištěné obaly	150110		17500	0	0	0	0	0
absorpční činidla	150202		17500	0	0	0	0	0
pneumatiky	160103	3542	5500	19481	22403,15	2557,324	1809,962	26770,436
olejové filtry	160107	32	17500	560	644	23,104	16,352	683,456
nemrznoucí kapaliny	160114		17000	0	0	0	0	0
laboratorní chemikálie	160506	22	28000	616	708,4	15,884	11,242	735,526
beton	170101			0	0	0	0	0
cihly	170102			0	0	0	0	0
tašky	170103			0	0	0	0	0
směsi nebo oddělené frakce betonu, tašek, cihel	170107			0	0	0	0	0
kabely	170411			0	0	0	0	0
zemina a kamení	170504			0	0	0	0	0
azbest	170605	2805	3000	8415	9677,25	2025,21	1433,355	13135,815
směsné stavební a demoliční odpady	170904	44435	654	29060,49	33419,564	32082,07	22706,285	88207,9185
papír a lepenka	200101		0	0	0	0	0	0
sklo	200102		0	0	0	0	0	0
textil	200111	8	0	0	0	5,776	4,088	9,864
rozpuštědla	200113		17000	0	0	0	0	0
pesticidy	200119		28000	0	0	0	0	0
zářivky	200121		0	0	0	0	0	0
jedlý olej a tuk	200125		2800	0	0	0	0	0
motorový olej	200126	184	3500	644	740,6	132,848	94,024	967,472
barvy	200127	3593	17500	62877,5	72309,125	2594,146	1836,023	76739,294
léčiva	200132		30000	0	0	0	0	0
baterie a akumulátory	200133			0	0	0	0	0
dřevo	200138		650	0	0	0	0	0
plasty	200139		0	0	0	0	0	0
kovy	200140	1043	0	0	0	753,046	532,973	1286,019
biologicky rozložitelný odpad	200201	2370	413	978,81	1125,6315	1711,14	1211,07	4047,8415
jiný biologicky nerozložitelný odpad	200203			0	0	0	0	0
směsný komunální odpad	200301			0	0	0	0	0
objemný odpad	200307	45888	1850	84892,8	97626,72	33131,136	23448,768	154206,624
zvýšený poplatek za objemný odpad nad rámec slevy	200307	45888	500	22944	26385,6	0	0	26385,6

Celkem :

103922

230469,6

265040,04

75031,684

53104,142

393175,866

Sběrný dvůr Velemín - odpady za r. 2023 - podklad k fakturaci

SD Velemín		Obec Chotiměř						
Název odpadu	kód odpadu	Množství odpadu (kg)	cena za likvidaci MJ (Kč/t)	cena za likvidaci celkem (bez DPH)	cena za likvidaci celkem (vč. DPH)	cena za logistiku (722 Kč/t vč. DPH)	cena za obsluhu SD (511 Kč/t vč. DPH)	cena k fakturaci na obec
papírové a lepenkové obaly	150101			0	0	0	0	0
plastové obaly	150102			0	0	0	0	0
znečištěné obaly	150110		17500	0	0	0	0	0
absorpční činnidla	150202		17500	0	0	0	0	0
pneumatiky	160103	200	5500	1100	1265	144,4	102,2	1511,6
olejové filtry	160107		17500	0	0	0	0	0
nemrznoucí kapaliny	160114		17000	0	0	0	0	0
laboratorní chemikálie	160506		28000	0	0	0	0	0
beton	170101			0	0	0	0	0
cihly	170102			0	0	0	0	0
tašky	170103			0	0	0	0	0
směsi nebo oddělené frakce betonu, tašek, cihel	170107			0	0	0	0	0
kabely	170411			0	0	0	0	0
zemina a kamení	170504			0	0	0	0	0
azbest	170605	10	3000	30	34,5	7,22	5,11	46,83
směsné stavební a demoliční odpady	170904	5	654	3,27	3,7605	3,61	2,555	9,9255
papír a lepenka	200101		0	0	0	0	0	0
sklo	200102		0	0	0	0	0	0
textil	200111			0	0	0	0	0
rozpouštědla	200113		17000	0	0	0	0	0
pesticidy	200119		28000	0	0	0	0	0
zářivky	200121		0	0	0	0	0	0
jedlý olej a tuk	200125		2800	0	0	0	0	0
motorový olej	200126		3500	0	0	0	0	0
barvy	200127	641	17500	11217,5	12900,125	462,802	327,551	13690,478
léčiva	200132		30000	0	0	0	0	0
baterie a akumulátory	200133			0	0	0	0	0
dřevo	200138		650	0	0	0	0	0
plasty	200139		0	0	0	0	0	0
kovy	200140	8	0	0	0	5,776	4,088	9,864
biologicky rozložitelný odpad	200201		413	0	0	0	0	0
jiny biologicky nerozložitelný odpad	200203			0	0	0	0	0
směsný komunální odpad	200301			0	0	0	0	0
objemný odpad	200307	735	1850	1359,75	1563,7125	530,67	375,585	2469,9675
zvýšený poplatek za objemný odpad nad rámec slevy	200307	735	500	367,5	422,625	0	0	422,625

Celkem :

1599

14078,02

16189,723

1154,478

817,089

18161,29

Sběrný dvůr Velemín - odpady za r. 2023 - podklad k fakturaci

SD Velemín		Obec Vchynice						
Název odpadu	kód odpadu	Množství odpadu (kg)	cena za likvidaci MJ (Kč/t)	cena za likvidaci celkem (bez DPH)	cena za likvidaci celkem (vč. DPH)	cena za logistiku (722 Kč/t vč. DPH)	cena za obsluhu SD (511 Kč/t vč. DPH)	cena k fakturaci na obec
papírové a lepenkové obaly	150101			0	0	0	0	0
plastové obaly	150102			0	0	0	0	0
znečištěné obaly	150110		17500	0	0	0	0	0
absorpční činidla	150202		17500	0	0	0	0	0
pneumatiky	160103	114	5500	627	721,05	82,308	58,254	861,612
olejové filtry	160107		17500	0	0	0	0	0
nemrznoucí kapaliny	160114		17000	0	0	0	0	0
laboratorní chemikálie	160506		28000	0	0	0	0	0
beton	170101			0	0	0	0	0
cihly	170102			0	0	0	0	0
tašky	170103			0	0	0	0	0
směsi nebo oddělené frakce betonu, tašek, cihel	170107			0	0	0	0	0
kabely	170411			0	0	0	0	0
zemina a kamení	170504			0	0	0	0	0
azbest	170605	50	3000	150	172,5	36,1	25,55	234,15
směsné stavební a demoliční odpady	170904	2250	654	1471,5	1692,225	1624,5	1149,75	4466,475
papír a lepenka	200101		0	0	0	0	0	0
sklo	200102		0	0	0	0	0	0
textil	200111			0	0	0	0	0
rozpouštědla	200113		17000	0	0	0	0	0
pesticidy	200119		28000	0	0	0	0	0
zářivky	200121		0	0	0	0	0	0
jedlý olej a tuk	200125		2800	0	0	0	0	0
motorový olej	200126		3500	0	0	0	0	0
barvy	200127	2	17500	35	40,25	1,444	1,022	42,716
léčiva	200132		30000	0	0	0	0	0
baterie a akumulátory	200133			0	0	0	0	0
dřevo	200138		650	0	0	0	0	0
plasty	200139		0	0	0	0	0	0
kovy	200140	4	0	0	0	2,888	2,044	4,932
biologicky rozložitelný odpad	200201		413	0	0	0	0	0
jíný biologicky nerozložitelný odpad	200203			0	0	0	0	0
směsný komunální odpad	200301			0	0	0	0	0
objemný odpad	200307	530	1850	980,5	1127,575	382,66	270,83	1781,065
zvýšený poplatek za objemný odpad nad rámec slevy	200307	530	500	265	304,75	0	0	304,75

Celkem :

2950

3529

4058,35

2129,9

1507,45

7695,7

Sběrný dvůr Velemín - odpady za r. 2023 - podklad k fakturaci

SD Velemín		Obec Žim						
Název odpadu	kód odpadu	Množství odpadu (kg)	cena za likvidaci MJ (Kč/t)	cena za likvidaci celkem (bez DPH)	cena za likvidaci celkem (vč. DPH)	cena za logistiku (722 Kč/t vč. DPH)	cena za obsluhu SD (511 Kč/t vč. DPH)	cena k fakturaci na obec
pařové a lepenkové obaly	150101			0	0	0	0	0
plastové obaly	150102			0	0	0	0	0
znečištěné obaly	150110		17500	0	0	0	0	0
absorpční činidla	150202		17500	0	0	0	0	0
pneumatiky	160103		5500	0	0	0	0	0
olejové filtry	160107		17500	0	0	0	0	0
nemrznoucí kapaliny	160114		17000	0	0	0	0	0
laboratorní chemikálie	160506		28000	0	0	0	0	0
beton	170101			0	0	0	0	0
cihly	170102			0	0	0	0	0
tašky	170103			0	0	0	0	0
směsi nebo oddělené frakce betonu, tašek, cihel	170107			0	0	0	0	0
kabely	170411			0	0	0	0	0
zemina a kamení	170504			0	0	0	0	0
azbest	170605		3000	0	0	0	0	0
směsné stavební a demoliční odpady	170904	1800	654	1177,2	1353,78	1299,6	919,8	3573,18
papír a lepenka	200101		0	0	0	0	0	0
sklo	200102		0	0	0	0	0	0
textil	200111			0	0	0	0	0
rozpuštědla	200113		17000	0	0	0	0	0
pesticidy	200119		28000	0	0	0	0	0
zářivky	200121		0	0	0	0	0	0
jedlý olej a tuk	200125		2800	0	0	0	0	0
motorový olej	200126		3500	0	0	0	0	0
barvy	200127	25	17500	437,5	503,125	18,05	12,775	533,95
léčiva	200132		30000	0	0	0	0	0
baterie a akumulátory	200133			0	0	0	0	0
dřevo	200138		650	0	0	0	0	0
plasty	200139		0	0	0	0	0	0
kovy	200140	43	0	0	0	31,046	21,973	53,019
biologicky rozložitelný odpad	200201		413	0	0	0	0	0
jiný biologicky nerozložitelný odpad	200203			0	0	0	0	0
směsný komunální odpad	200301			0	0	0	0	0
objemný odpad	200307	1544	1850	2856,4	3284,86	1114,768	788,984	5188,612
zvýšený poplatek za objemný odpad nad rámec slevy	200307	1544	500	772	887,8	0	0	887,8

Celkem :

3412

5243,1

6029,565

2463,464

1743,532

10236,561

Sběrný dvůr Velemín - odpady za r. 2023 - podklad k fakturaci

SD Velemín		Obec Lukov						
Název odpadu	kód odpadu	Množství odpadu (kg)	cena za likvidaci MJ (Kč/t)	cena za likvidaci celkem (bez DPH)	cena za likvidaci celkem (vč. DPH)	cena za logistiku (722 Kč/t vč. DPH)	cena za obsluhu SD (511 Kč/t vč. DPH)	cena k fakturaci na obec
papírové a lepenkové obaly	150101			0	0	0	0	0
plastové obaly	150102			0	0	0	0	0
znečištěné obaly	150110		17500	0	0	0	0	0
absorpční činidla	150202		17500	0	0	0	0	0
pneumatiky	160103	146	5500	803	923,45	105,412	74,606	1103,468
olejové filtry	160107		17500	0	0	0	0	0
nemrznoucí kapaliny	160114		17000	0	0	0	0	0
laboratorní chemikálie	160506		28000	0	0	0	0	0
beton	170101			0	0	0	0	0
cihly	170102			0	0	0	0	0
tašky	170103			0	0	0	0	0
směsi nebo oddělené frakce betonu, tašek, cihel	170107			0	0	0	0	0
kabely	170411			0	0	0	0	0
zemina a kamení	170504			0	0	0	0	0
azbest	170605		3000	0	0	0	0	0
směsné stavební a demoliční odpady	170904	480	654	313,92	361,008	346,56	245,28	952,848
papír a lepenka	200101		0	0	0	0	0	0
sklo	200102		0	0	0	0	0	0
textil	200111			0	0	0	0	0
rozpouštědla	200113		17000	0	0	0	0	0
pesticidy	200119		28000	0	0	0	0	0
zářivky	200121		0	0	0	0	0	0
jedlý olej a tuk	200125		2800	0	0	0	0	0
motorový olej	200126	75	3500	262,5	301,875	54,15	38,325	394,35
barvy	200127	290	17500	5075	5836,25	209,38	148,19	6193,82
léčiva	200132		30000	0	0	0	0	0
baterie a akumulátory	200133			0	0	0	0	0
dřevo	200138		650	0	0	0	0	0
plasty	200139		0	0	0	0	0	0
kovy	200140	18	0	0	0	12,996	9,198	22,194
biologický rozložitelný odpad	200201		413	0	0	0	0	0
jiný biologický nerozložitelný odpad	200203			0	0	0	0	0
směsný komunální odpad	200301			0	0	0	0	0
objemný odpad	200307	1080	1850	1998	2297,7	779,76	551,88	3629,34
zvýšený poplatek za objemný odpad nad rámec slevy	200307	1080	500	540	621	0	0	621

Celkem : **2089** **8992,42** **10341,283** **1508,258** **1067,479** **12917,02**

Sběrný dvůr Velemín - odpady za r. 2023 - podklad k fakturaci

SD Velemín		Obec Bořislav						
Název odpadu	kód odpadu	Množství odpadu (kg)	cena za likvidaci MJ (Kč/t)	cena za likvidaci celkem (bez DPH)	cena za likvidaci celkem (vč. DPH)	cena za logistiku (722 Kč/t vč. DPH)	cena za obsluhu SD (511 Kč/t vč. DPH)	cena k fakturaci na obec
papírové a lepenkové obaly	150101			0	0	0	0	0
plastové obaly	150102			0	0	0	0	0
znečištěné obaly	150110		17500	0	0	0	0	0
absorpční činidla	150202		17500	0	0	0	0	0
pneumatiky	160103	24	5500	132	151,8	17,328	12,264	181,392
olejové filtry	160107		17500	0	0	0	0	0
nemrznoucí kapaliny	160114		17000	0	0	0	0	0
laboratorní chemikálie	160506		28000	0	0	0	0	0
beton	170101			0	0	0	0	0
cihly	170102			0	0	0	0	0
tašky	170103			0	0	0	0	0
směsi nebo oddělené frakce betonu, tašek, cihel	170107			0	0	0	0	0
kabely	170411			0	0	0	0	0
zemina a kamení	170504			0	0	0	0	0
azbest	170605		3000	0	0	0	0	0
směsné stavební a demoliční odpady	170904	1880	654	1229,52	1413,948	1357,36	960,68	3731,988
papír a lepenka	200101		0	0	0	0	0	0
sklo	200102		0	0	0	0	0	0
textil	200111			0	0	0	0	0
rozpouštědla	200113		17000	0	0	0	0	0
pesticidy	200119		28000	0	0	0	0	0
zářivky	200121		0	0	0	0	0	0
jedlý olej a tuk	200125		2800	0	0	0	0	0
motorový olej	200126		3500	0	0	0	0	0
barvy	200127	55	17500	962,5	1106,875	39,71	28,105	1174,69
léčiva	200132		30000	0	0	0	0	0
baterie a akumulátory	200133			0	0	0	0	0
dřevo	200138		650	0	0	0	0	0
plasty	200139		0	0	0	0	0	0
kovy	200140	147	0	0	0	106,134	75,117	181,251
biologický rozložitelný odpad	200201		413	0	0	0	0	0
jiný biologický nerozložitelný odpad	200203			0	0	0	0	0
směsný komunální odpad	200301			0	0	0	0	0
objemný odpad	200307	1901	1850	3516,85	4044,3775	1372,522	971,411	6388,3105
zvýšený poplatek za objemný odpad nad rámec slevy	200307	1901	500	950,5	1093,075	0	0	1093,075

Celkem :

4007

6791,37

7810,0755

2893,054

2047,577

12750,7065

Sběrný dvůr Velemín - odpady za r. 2023 - podklad k fakturaci

SD Velemín		Obec Vlastislav						
Název odpadu	kód odpadu	Množství odpadu (kg)	cena za likvidaci MJ (Kč/t)	cena za likvidaci celkem (bez DPH)	cena za likvidaci celkem (vč. DPH)	cena za logistiku (722 Kč/t vč. DPH)	cena za obsluhu SD (511 Kč/t vč. DPH)	cena k fakturaci na obec
papírové a lepenkové obaly	150101			0	0	0	0	0
plastové obaly	150102			0	0	0	0	0
znečištěné obaly	150110		17500	0	0	0	0	0
absorpční činidla	150202		17500	0	0	0	0	0
pneumatiky	160103	114	5500	627	721,05	82,308	58,254	861,612
olejové filtry	160107		17500	0	0	0	0	0
nemrznoucí kapaliny	160114		17000	0	0	0	0	0
laboratorní chemikálie	160506		28000	0	0	0	0	0
beton	170101			0	0	0	0	0
cihly	170102			0	0	0	0	0
tašky	170103			0	0	0	0	0
směsi nebo oddělené frakce betonu, tašek, cihel	170107			0	0	0	0	0
kabely	170411			0	0	0	0	0
zemina a kamení	170504			0	0	0	0	0
azbest	170605	205	3000	615	707,25	148,01	104,755	960,015
směsné stavební a demoliční odpady	170904	2710	654	1772,34	2038,191	1956,62	1384,81	5379,621
papír a lepenka	200101		0	0	0	0	0	0
sklo	200102		0	0	0	0	0	0
textil	200111			0	0	0	0	0
rozpouštědla	200113		17000	0	0	0	0	0
pesticidy	200119		28000	0	0	0	0	0
zářivky	200121		0	0	0	0	0	0
jedlý olej a tuk	200125		2800	0	0	0	0	0
motorový olej	200126		3500	0	0	0	0	0
barvy	200127	326	17500	5705	6560,75	235,372	166,586	6962,708
léčiva	200132		30000	0	0	0	0	0
baterie a akumulátory	200133			0	0	0	0	0
dřevo	200138		650	0	0	0	0	0
plasty	200139		0	0	0	0	0	0
kovy	200140	176	0	0	0	127,072	89,936	217,008
biologicky rozložitelný odpad	200201	15	413	6,195	7,12425	10,83	7,665	25,61925
jiný biologicky nerozložitelný odpad	200203			0	0	0	0	0
směsný komunální odpad	200301			0	0	0	0	0
objemný odpad	200307	3595	1850	6650,75	7648,3625	2595,59	1837,045	12080,9975
zvýšený poplatek za objemný odpad nad rámec slevy	200307	3595	500	1797,5	2067,125	0	0	2067,125

Celkem :

7141

17173,785

19749,8528

5155,802

3649,051

28554,7058

Sběrný dvůr Velemín - odpady za r. 2023 - podklad k fakturaci

SD Velemín		Obec Podsedice						
Název odpadu	kód odpadu	Množství odpadu (kg)	cena za likvidaci MJ (Kč/t)	cena za likvidaci celkem (bez DPH)	cena za likvidaci celkem (vč. DPH)	cena za logistiku (722 Kč/t vč. DPH)	cena za obsluhu SD (511 Kč/t vč. DPH)	cena k fakturaci na obec
papírové a lepenkové obaly	150101			0	0	0	0	0
plastové obaly	150102			0	0	0	0	0
znečištěné obaly	150110		17500	0	0	0	0	0
absorpční činidla	150202		17500	0	0	0	0	0
pneumatiky	160103	2944	5500	16192	18620,8	2125,568	1504,384	22250,752
olejové filtry	160107	32	17500	560	644	23,104	16,352	683,456
nemrzoucí kapaliny	160114		17000	0	0	0	0	0
laboratorní chemikálie	160506	22	28000	616	708,4	15,884	11,242	735,526
beton	170101			0	0	0	0	0
cihly	170102			0	0	0	0	0
tašky	170103			0	0	0	0	0
směsi nebo oddělené frakce betonu, tašek, cihel	170107			0	0	0	0	0
kabely	170411			0	0	0	0	0
zemina a kamení	170504			0	0	0	0	0
azbest	170605	2540	3000	7620	8763	1833,88	1297,94	11894,82
směsné stavební a demoliční odpady	170904	35310	654	23092,74	26556,651	25493,82	18043,41	70093,881
papír a lepenka	200101		0	0	0	0	0	0
sklo	200102		0	0	0	0	0	0
textil	200111	8		0	0	5,776	4,088	9,864
rozpuštědla	200113		17000	0	0	0	0	0
pesticidy	200119		28000	0	0	0	0	0
žárovky	200121		0	0	0	0	0	0
jedlý olej a tuk	200125		2800	0	0	0	0	0
motorový olej	200126	109	3500	381,5	438,725	78,698	55,699	573,122
barvy	200127	2254	17500	39445	45361,75	1627,388	1151,794	48140,932
léčiva	200132		30000	0	0	0	0	0
baterie a akumulátory	200133			0	0	0	0	0
dřevo	200138		650	0	0	0	0	0
plasty	200139		0	0	0	0	0	0
kovy	200140	647	0	0	0	467,134	330,617	797,751
biologicky rozložitelný odpad	200201	2355	413	972,615	1118,50725	1700,31	1203,405	4022,22225
jiný biologicky nerozložitelný odpad	200203			0	0	0	0	0
směsný komunální odpad	200301			0	0	0	0	0
objemný odpad	200307	36503	1850	67530,55	77660,1325	26355,166	18653,033	122668,332
zvýšený poplatek za objemný odpad nad rámec slevy	200307	36503	500	18251,5	20989,225	0	0	20989,225

Celkem :

82724

174661,905

200861,191

59726,728

42271,964

302859,883